
                                                             

 

   1 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   Vážená paní  
ZE DNE: 5. 10. 2022    
NAŠE ZN.: MMZL 196241/2022  
VYŘIZUJE: Zuzana Krygelová  
TEL.: 577 630 346    
E-MAIL: zuzanakrygelova@zlin.eu 
   
DATUM: 18. 10. 2022 

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím  

 
Vážená paní          , 
 
Vaše žádost se vztahuje k osobním údajům fyzické osoby, která není povinným subjektem dle 
zákona č. 106/1999 Sb. Statutární město Zlín není oprávněno, jakožto správce těchto údajů, tyto 
údaje poskytnout, neboť pro toto poskytnutí není dán žádný ze zákonných důvodů stanovených 
v článku 6 odst. 1 nařízení EU č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR). 
 
 
S pozdravem 
 
 
(podepsáno zaručeným el. podpisem) 
 
Ing. Eva Husáková 
vedoucí Odboru majetkové správy 
Magistrátu města Zlín 
 


